Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Ниж-Суетская  средняя общеобразовательная школа имени Анатолия Карпенко»
Суетского района Алтайского края
ПРИКАЗ
«24» ноября 2017 г.                                 № 130/1                                   с. Нижняя Суетка
	«О проведении итогового

сочинения в 11 классе»

На основании письма Рособрнадзора от 12.10.2017 года №10-718 «О направлении методических рекомендаций по проведению итогового сочинения (изложения)», письма Министерства образования и науки Алтайского края от 28.09.2017 года №1240 «Об утверждении территориально-организационной схемы подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) на территории Алтайского края», приказа №58 от 24.11.2017 года Отдела по образованию и делам молодежи Суетского района Алтайского края «О проведении итогового сочинения (изложения) в 11 классе»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести итоговое сочинение 06 декабря 2017 года в 10 час. 00 мин. по местному времени.

2. Назначить комиссию в следующем составе:

Федорова Е. Л., заместитель директора по учебно- воспитательной работе, организатор
Салий Ю. А., библиотекарь, организатор
Рачинская Е. Н., учитель начальных классов, дежурный;

Почесюк Ж. А., директор школы,  технический работник.

3. Назначить экспертами по проверке итогового сочинения

Зимину Л. В., учителя русского языка и литературы;

Харьковскую Н. И., учителя русского языка и литературы.

4. Проверку итоговых сочинений осуществить до 08 декабря 2017 года.

5. Администрации школы предоставить итоговые сочинения в Отдел по образованию и делам молодежи Суетского района Алтайского края до 08 декабря 2017 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    Ж. А. Почесюк